
Regeling van de Minister van
Volkshuisvesting Ruimtelijke Ordening
en Milieubeheer en de Minister van
Landbouw,  Natuurbeheer en Visserij,
houdende de vaststelling van het for-
mulier voor het aanvragen van een ver-
gunning op grond van de Wet bescher-
ming Antarctica (Stb. 1998, 220)

2 november 2000/Nr.
DGM/IMZ/2000131979

De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer en de Minister van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 2, tweede lid, van het
Besluit bescherming Antarctica (Stb.
1998, 546); 

Besluiten:

Artikel 1
Als formulier, bedoeld in artikel 2,
tweede lid, van het Besluit bescher-
ming Antarctica, wordt vastgesteld

het als bijlage bij deze regeling beho-
rende aanvraagformulier.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

‘s-Gravenhage, 2 november 2000.
De Minister van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting 

Met deze regeling wordt het formulier
vastgesteld waarmee een vergunning
op grond van de Wet bescherming
Antarctica dient te worden aange-

vraagd. De Wet bescherming
Antarctica zal op 1 april 2001 in wer-
king treden. De behandeling van de
vergunningaanvragen zal geschieden
door:
LASER Dordrecht
Vergunningen Antarctica
Postbus 1191 
3300 BD  Dordrecht.
Vergunningaanvragen kunnen vanaf
november 2000 bij LASER
Dordrecht worden ingediend.

De Minister van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
J.P. Pronk.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
L.J. Brinkhorst.

Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 0 1

VROM, LNV

Vaststelling formulier voor aanvragen vergunning op grond
van de Wet bescherming Antarctica



Bijlage

Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 2



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 3



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 4



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 5



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 6



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 7



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 8



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 9



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 10



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 11



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 12



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 13



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 14



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 15



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 16



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 17



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 18



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 19



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 20



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 21



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 22



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 23



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 24



Uit: Staatscourant 6 december 2000, nr. 237 / pag. 14 25


